中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
控制学院党委发[2017]12号

关于调整控制学院保密工作领导小组的通知

学院纪委、各教工党支部：

因人员岗位变动，经学院党委会议研究，对控制学院保

密工作领导小组组成人员进行调整，现将调整后的成员名单

公布如下：

组  长：叶松

副组长：邵之江 丁立仲

成  员：黄志尧 范菊芬 刘 勇 朱也也 徐巍华 于 玲

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2017 年 11 月 27 日

 浙江大学控制科学与工程学院党政办公室           2017年 11月 27日印发

	关于调整控制学院保密工作领导小组的通知